СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕМЕЦКОЕ»

Третьего созыва (шестнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

25 марта 2015 года

  №  03-н

О проекте правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Емецкое»

Совет депутатов МО «Емецкое» решил:

1.В соответствии с п.4 ст.44 Федерального закона ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утвердить прилагаемый Порядок учета предложений граждан по проекту правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Емецкое».

 2.Опубликовать проект правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Емецкое» и установленный Порядок учета предложений по проекту и участию граждан в его обсуждении в газете «Вестник муниципального образования «Емецкое», а также разместить на официальном сайте.

3.В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Емецкое» провести публичные слушания по проекту правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Емецкое»   28 апреля 2015г. в 18 час. 00 мин  в помещении  Емецкого ДК (малый зал) по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, село Емецк, дом 53.

4.Утвердить рабочую группу Совета депутатов по учету предложений по проекту правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Емецкое» в составе: Пантелеева Л.Н., Елфимов А.В., Иванов Д.М.

 Председатель Совета депутатов

 МО «Емецкое»:
        Л.Н. Пантелеева

Приложение

К решению Совета депутатов

 МО «Емецкое» №03-н от 25.03.2015г.

Порядок

учета предложений граждан по проекту правового акта

«О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Емецкое»

и их участия в его обсуждении

1. Право внесения предложений по проекту правого акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Емецкое», а также право участия в его обсуждении принадлежит любому жителю муниципального образования «Емецкое», обладающему избирательным правом.

2. Предложения по проекту правового акта принимаются в письменной форме с обязательным указанием фамилии, имени, отчества и адреса места жительства автора предложений.

3.Предложения должны быть направлены в Совет депутатов МО «Емецкое» не позднее 28 апреля 2015года  по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, село Емецк, улица Горончаровского, дом 48, администрация МО «Емецкое»

4. Учет предложений граждан по проекту правового акта возлагается на рабочую группу Совета депутатов МО «Емецкое»